
Pražská 1178/11, 337 01 Rokycany

Držitel certifikátu 
ČSN EN ISO 9001: 2001
System managementu jakosti 
ČSN EN ISO 14001 : 2005
Systém environmenálního managementu

CSN OHSAS 18001:2008
Systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

IČO: 26373611 DIČ: CZ26373611 www.berdych.cz
bank. Spojení: KB Rokycany č. ú, 7788200287/0100 _______________________ realizace staveb -  zemní práče

OBJEDNÁVKA
vyřizuje:
tel.:
určeno na zakázku č.:

název akce: Celoroční objednávka pro rok 2019

číslo 2019/MŠ/215

ze dne 2. 4. 2019 

Dodavatel

Upozornění: Faktury, u nichž nebude uvedeno naše číslo objednávky, 
nebudou proplaceny. Číslo objednávky uvádějte v korespondenci,na 
dodacím listě i na faktuře. Faktura musí obsahovat množství zboží,cenu za 
jednotku a způsob stanovení ceny po položkách. Jste-li plátci DPH, musí 
Vaše faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu.

Objednáváme u Vás:

VODÁRNA PLZEŇ a.s. 
Malostranská 143/2 
317 68 Plzeň 
IČO 25205625

Práce a služby pro zajištění námi realizovaných staveb v roce 2019.
- manipulace na vodovodním řadu;
- čištění a monitorování kanalizační sítě;
- odběr vzorků -  rozbor vody;
- odběr vody -  vodné;
- provádění prací tlakovým vozem;
- pronájem cisterny na pitnou vodu;
- vytyčování sítí;
- měření hydrantů;
- případně další činnosti
- ceny dle platného ceníku Vodárna Plzeň a.s. pro rok 2019
- předpokládaná cena díla do 100 tis.Kč bez DPH, fakturace proběhne na základě 
odsouhlaseného soupisu prací dle daných jednotkových či smluvních cen
- odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že objednávka splňuje podmínky pro uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění a bude v tomto registru smluv 
v zákonné lhůtě dodavatelem uveřejněna

Kontaktní osoby ve věcech cenových a objednávek

Termíny realizace: rok 2019, platnost objednávky do 31.12.2019 
Místo plnění/dodání: území ČR
Způsob úhrady: Fakturou s dobou splatnosti 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu včetně všech daňových náležitostí a 
příloh (tj. oboustranně potvrzené vážní lístky) na adresu společnosti uvedenou v záhlaví této objednávky, případně 
elektronicky na e-mail ’aktura odeslaná jiným způsobem či na jinou adresu než je popsáno výše bude
považována za nedoručenou. ______ __________________ ________________ _ _ ____________

Společnost BERDYCH plus spol. s r.o. je  zapsána v obchodním rejstříku 
vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 16221

Strana - 1 - (celkem 2)O  BERDYCH plus spol. s r.o. Objednávka

http://www.berdych.cz


B n l i  i s  f t n r j l  s r n

Pražská 1178/11, 337 01 Rokycany

Držitel certifikátu 
ČSN EN ISO 9001 : 2001
System managementu jakosti
ČSN EN ISO 14001 : 2005
Systém cnvironmenálního managementu

ČSN OHSAS 18001:2008
Systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

IČO: 26373611 DIČ: CZ26373611 www.berdych.cz
bank. Spojení: KB Rokycany č. ú. 7788200287/0100 realizace staveb — zemní práce
Právo fakturovat vzniká dnem splnění dodávky vřetně doložení všech souvisejících dokladů. Splatnost faktur 30 dnů. Penále 
za pozdní platbu 0,05% za každý den prodlení. Penále za nedodržení termínu dokončení 0,05% za každý den prodlení. 
Nedílnou součástí dodávky jsou doklady osvědčující množ.a jakost objed.materiálu nebo výkonu / prahl, o 
shodě,certifikát,atest,protokol o zkoušce.../ .
Zhotovitel / prodávající / nesmí bez písemného souhlasu objednatele postoupit či zastavit na třetí osobu pohledávku m  
objednatelem vzniklou dodáním zboží / služeb /. Zhotovitel / prodávající /potvrzuje, že souhlasí s výše uvedenými 
podmínkami.
Potvrzenou objednávku vraťte prosím obratem na mail

razítko a podpis 
dodavatele

razítko a podpis 
objednatele

Společnost BERDYCH plus spol. s r.o. je  zapsána v obchodním rejstříku 
vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 16221

Strana - 2 - (celkem 2)©  BERDYCHplus spol. s r.o. Objednávka

http://www.berdych.cz

